

**Mæxico Guldbergsgade ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 39 83 53 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

---

Thomas Abraham Bachmann  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mæxico Guldbergsgade ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 83 53 98

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
2. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Abraham Bachmann, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.922.678 kr. mod 4.019.990 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278.403 kr. mod 558.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har været tvangslukket i løbet af året, grundet udbruddet i COVID19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation for i alt 958.460 kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.922.678</b>	<b>4.019.990</b>
2 Personaleomkostninger	-2.775.316	-2.193.440
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-425.550	-414.030
Andre driftsomkostninger	-160.898	-455.805
<b>Driftsresultat</b>	<b>560.914</b>	<b>956.715</b>
Andre finansielle indtægter	0	15.359
3 Øvrige finansielle omkostninger	-203.061	-254.695
<b>Resultat før skat</b>	<b>357.853</b>	<b>717.379</b>
Skat af årets resultat	-79.450	-158.764
<b>Årets resultat</b>	<b>278.403</b>	<b>558.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	278.403	558.615
<b>Disponeret i alt</b>	<b>278.403</b>	<b>558.615</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	465.833	530.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>465.833</u>	<u>530.833</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.092.643	2.045.982
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.092.643</u>	<u>2.045.982</u>
Deposita	240.000	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.798.476</u></b>	<b><u>2.816.815</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	109.000	93.000
Forudbetalinger for varer	7.187	0
Varebeholdninger i alt	<u>116.187</u>	<u>93.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.820	0
Andre tilgodehavender	42.663	247.594
Tilgodehavender i alt	<u>131.483</u>	<u>247.594</u>
Likvide beholdninger	1.894.251	1.277.938
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.141.921</u></b>	<b><u>1.618.532</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.940.397</u></b>	<b><u>4.435.347</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>879.679</u>	<u>601.276</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>929.679</u></b>	<b><u>651.276</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>20.000</u>	<u>28.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>28.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Anden gæld	<u>58.148</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.148</u>	<u>0</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	50.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	533.445	101.700
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.647.374	2.360.242
	Selskabsskat	87.450	159.764
	Anden gæld	<u>1.664.301</u>	<u>1.084.365</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.932.570</u>	<u>3.756.071</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.990.718</u></b>	<b><u>3.756.071</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>4.940.397</u></b>	 <b><u>4.435.347</u></b>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	42.661	92.661
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>558.615</u>	<u>558.615</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	601.276	651.276
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>278.403</u>	<u>278.403</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>879.679</u></b>	<b><u>929.679</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	958.460	635.129
	<u>958.460</u>	<u>635.129</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	958.460	635.129
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>958.460</u></b>	<b><u>635.129</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.718.545	2.138.940
Andre omkostninger til social sikring	26.791	22.152
Personaleomkostninger i øvrigt	29.980	32.348
	<u>2.775.316</u>	<u>2.193.440</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	144.000	190.006
Andre finansielle omkostninger	59.061	64.689
	<u>203.061</u>	<u>254.695</u>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Covid-19 lån	58.148	0
	<u>58.148</u>	<u>0</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>58.148</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen og Mæxico Skindergade ApS' gæld til Danske Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets gæld til Vækstfonden, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	116
Goodwill	466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Driftsinventar og driftsmateriel	2.093

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders lån til vækstfonden. De tilknyttede virksomheders vækstfondslån udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.256 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Dingo ApS CVR-nr. 36 40 16 80. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.